
 
 

UCHWAŁA NR XIII/106/25 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/368/18 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 27 marca 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, oddziałów 
przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych, niepublicznych przedszkoli oraz 

niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.)1)oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.)2)Rada Miejska w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXIII/368/18 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 27 marca 2018 r. sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, oddziałów przedszkolnych 
w niepublicznych szkołach podstawowych, niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form 
wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 
zmienionej Uchwałą Nr XIII/134/19 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 20 grudnia 2019 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Sylwester Kaczmarek 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 2005, z 2024 r. poz. 1562, 

1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3941



Załącznik Nr 1 

do Uchwały XIII/106/25 

Rady Miejskiej w Sochaczewie  

   z dnia  4 kwietnia 2025 r. 
 

Sochaczew, dn. ………………… 

 

 

Burmistrz Miasta Sochaczew 

 

Wniosek o przyznanie dotacji na ………… rok 

Dane jednostki:  Organ prowadzący: 

Nazwa………………..  

Adres …………………  

Kod pocztowy, poczta: ………………….  

Telefon kontaktowy:…………….  

REGON:……………..  

NIP: ………………  

Nazwa organu……………  

Adres: …………………  

Kod pocztowy, poczta: ………………………..  

 

 

Data i numer wpisu do ewidencji 

Data  ………………………….. 

Numer ………………………….. 

Typ i rodzaj jednostki ……………………………….………. 

 

Planowana liczba uczniów w ……………..  roku 

 

Przedszkole/Inna forma wychowania przedszkolnego/Oddział przedszkolny w szkole 

podstawowej/Szkoła podstawowa 

  I-VIII IX-XII 

Liczba uczniów     

w tym: 

Uczniów niepełnosprawnych z podziałem na rodzaje 

niepełnosprawności:     

Rodzaj niepełnosprawności …......................................................     

Rodzaj niepełnosprawności …......................................................     

Rodzaj niepełnosprawności …......................................................     

Rodzaj niepełnosprawności …......................................................     

Rodzaj niepełnosprawności …......................................................   

Liczba uczniów w przedszkolu posiadających orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:   

1) 6- letnich   

2) 2,5- 5 letnich   

Liczba uczniów spełniających inną przesłankę uprawniającą do 

naliczenia zwiększonej dotacji wg. potrzeb oświatowych (należy 

wymienić jaką)   

1)   

2)   

3)   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3941



Liczba uczniów klas 1-3   

Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju   

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych   

Liczba uczniów w oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych   

 

Rachunek bankowy jednostki, na który zostanie przekazana dotacja  

Rodzaj dotowanej działalności:  …………………………………………………………… 

Numer rachunku:   …………………………………………………………… 

Nazwa banku:    …………………………………………………………… 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

Termin składania wniosku: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

 

 

 

 

…………………………..    …………………..………………… 
podpis     pieczątka i podpis  osoby prowadzącej jednostkę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3941



Załącznik Nr 2 

do Uchwały XIII/106/25 

Rady Miejskiej w Sochaczewie  

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

 

Sochaczew, dn. …………….… 

      

 Burmistrz Miasta Sochaczew 

 

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW UCZĘSZCZAJĄCYCH DO SZKOŁY / 

PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY WYCH. PRZEDSZKOLNEGO  

w miesiącu …………………….. 

 

Pełna nazwa i adres szkoły: 

Nazwa i adres osoby prowadzącej/organu prowadzącego: 

Rodzaj szkoły  

P
rz

ed
sz

k
o
le

  

In
n

a 
fo

rm
a 

w
y

ch
o

w
an

ia
 

p
rz

ed
sz

k
o
ln

eg
o

 

O
d
d
zi

ał
 

p
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 

sz
k
o
le

 p
o
d
st

aw
o
w

ej
  

S
zk

o
ła

 p
o
d
st

aw
o
w

a 
 

Podstawa dotacji: liczba uczniów według stanu na pierwszy 

dzień miesiąca  

Uczniowie ogółem 
        

Z autyzmem lub z niepełnosprawnością sprzężoną w 

oddziale specjalnym         

Z autyzmem lub z niepełnosprawnością sprzężoną w 

oddziale integracyjnym         

Z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w 

tym z zespołem Aspergera, 1 – 2 godziny wsparcia         

Z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w 

tym z zespołem Aspergera, 3 – 5 godzin wsparcia         

Z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w 

tym z zespołem Aspergera, 6 – 10 godzin wsparcia         

Z autyzmem lub z niepełnosprawnością sprzężoną, powyżej 

10 godzin wsparcia     

Z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,  
        

Niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem 

społecznym         

Niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją          

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3941



Niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym         

Niepełnosprawni w oddziałach integracyjnych  
        

Uczniowie klas I-III szkoły podstawowej dla dzieci i 

młodzieży         

Uczniowie bez niepełnosprawności objęci nauczaniem 

indywidualnym         

Z orzeczeniami - w wieku 6 lat i więcej 
        

Z orzeczeniami - w wieku 2,5 – 5 lat 
        

Uczniowie małych szkół 
        

korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, 

których łączna liczba uczniów lub słuchaczy w szkole na danym etapie 

edukacyjnym albo łączna liczba uczniów w oddziale przygotowawczym 

w szkole nie przekracza 3          
korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, 

których łączna liczba uczniów lub słuchaczy w szkole na danym etapie 

edukacyjnym albo łączna liczba uczniów w oddziale przygotowawczym 

w szkole wynosi powyżej 9         
korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, 

których łączna liczba uczniów lub słuchaczy w szkole na danym etapie 

edukacyjnym albo łączna liczba uczniów w oddziale przygotowawczym 

w szkole wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9         

Uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju 
        

Uczestnicy zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
        

Inne …..................................................... 
        

Inne …..................................................... 
        

Inne …..................................................... 
        

Inne …..................................................... 
        

Inne …..................................................... 
        

Inne …..................................................... 
        

Inne …..................................................... 
        

Inne …..................................................... 
        

 

Sprawozdanie sporządził(a): 

 

 

……………………………  . ……………………………….………………… 

    Podpis          Pieczątka i podpis osoby prowadzącej jednostkę 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3941



Załącznik Nr 3 

do Uchwały XIII/106/25 

Rady Miejskiej w Sochaczewie  

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

         

Sochaczew, dn. ………………… 

 

Burmistrz Miasta Sochaczew 

Rozliczenie wykorzystania dotacji - rok ………… 

Dane jednostki:  Organ prowadzący: 

Nazwa………………..  

Adres …………………  

Kod pocztowy, poczta: ………………….  

Telefon kontaktowy:…………….  

REGON:……………..  

NIP: ………………  

Nazwa organu……………  

Adres: …………………  

Kod pocztowy, poczta: ………………………..  

 

 

Informacja o kwocie dotacji otrzymanej przez jednostkę w okresie rozliczeniowym 

 

Kwota dotacji otrzymanej w 

okresie rozliczeniowym 

Kwota dotacji 

wykorzystanej w okresie 

rozliczeniowym 

Kwota dotacji 

niewykorzystanej w okresie 

rozliczeniowym 

   

 

Zestawienie wydatków poniesionych na potrzeby jednostki: 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota 

Nazwa i numer 

dokumentu 

finansowego (np. 

lista płac, faktura) 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

finansowego Opis wydatku Data zapłaty 

              

 

Rozliczenie sporządził(a): 

 

…………………………..    ……………..…………….………… 
 Podpis      Pieczątka i podpis osoby prowadzącej jednostkę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3941



Załącznik Nr 4 

do Uchwały XIII/106/25 

Rady Miejskiej w Sochaczewie  

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

         

Sochaczew, dn. ………………… 

 

Burmistrz Miasta Sochaczew 

Rozliczenie wykorzystania dotacji - rok ………… 

Dane jednostki:  Organ prowadzący: 

Nazwa………………..  

Adres …………………  

Kod pocztowy, poczta: ………………….  

Telefon kontaktowy:…………….  

REGON:……………..  

NIP: ………………  

Nazwa organu……………  

Adres: …………………  

Kod pocztowy, poczta: ………………………..  

 

 

Informacja o kwocie dotacji otrzymanej przez jednostkę na kształcenie specjalne 

w okresie rozliczeniowym 

 

Kwota dotacji na kształcenie 

specjalne otrzymanej w 

okresie rozliczeniowym 

Kwota dotacji 

wykorzystanej kształcenie 

specjalne w okresie 

rozliczeniowym 

Kwota dotacji 

niewykorzystanej na 

kształcenie specjalne w 

okresie rozliczeniowym 

   

 

Zestawienie wydatków poniesionych na kształcenie specjalne: 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota 

Nazwa i numer 

dokumentu 

finansowego (np. 

lista płac, faktura) 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

finansowego Opis wydatku Data zapłaty 

              

 

Rozliczenie sporządził(a): 

 

…………………………..    ……………..…………….………… 
 Podpis      Pieczątka i podpis osoby prowadzącej jednostkę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3941


	UCHWAŁA NR XIII/106/25 RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-14T12:54:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




